
FCM 140
ANOS

Uruvcr srdad
N:~c¡on:~¡

'--_-'--_---' de Córdoba

~ /~Cb
~ RefO~~/cj~, '.,
~:l ...9l8-;:~~1":'

Facultad de
Ciencias Médicas

VISTO
El informe presentado por el Director Prof. Med. Fabián Caballero sobre
la actividad de Extensión "LA HISTORIA DEL LIBRO EN LAS
DIFERENTES ÉPOCAS Y CULTURAS" Conmemorando el Día
mundial del Libro y del Derecho del Autor. Exposición de libros
antiguos de la Biblioteca del Hospital Nacional de Clínicas;

2017 -" Año de los Energías Renovables"

CUDAP: EXP-UNC Na 0018435/2017

d O JUL 2017

r

y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe
proveer herramientas útiles a la Comunidad para difundir actitudes y
conductas que mejoren las condiciones de vida;
Que fue aprobado por R.H.CD. N° 714/2017
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado en sesión del
Honorable Consejo Directivo del día 22 de junio de 2017;

POR ELLO;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Aprobar el informe presentado por el Director Prof. Med.
Fabián Caballero sobre la actividad de Extensión "LA HISTORIA DEL LIBRO
EN LAS DIFERENTES ÉPOCAS Y CULTURAS" Conmemorando el Día
mundial del Libro y del Derecho del Autor. Exposición de libros antiguos
de la Biblioteca del Hospital Nacional de Clínicas. La actividad se desarrollo
el 21 de abril de 2017con una duración de 6 hs y Organizado por la Biblioteca
de! Hospital Nacional de Clínicas y la Secretaria de Extensión de la F.C.M.,
obrante en los folios 20 al 23.-

ARTICULO 2°: Protocolizar y Comunicar.

DADA EN LA SALA DE S 10NES DEL HONORA LE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULT. D DE CIENCIAS MED CAS DEL DIA
VEINTIDOS DE JUNIO DEL AÑ DOS MIL DIECISIETE.

'1

RESOLUCION N°: 1
FClpa


